
  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

1 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Cyklostezka Hněvotín – Lutín“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Hněvotín 

Sídlo zadavatele: Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

IČO: 002 98 913 

Osoba oprávněná jednat: Petr Niessner, starosta obce 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČO: 01744828 

2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka Hněvotín – Lutín 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka podle § 26 zákona, zadána 
v podlimitním režimu 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

3 Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že dne 30. 6. 2023 rozhodl o výběru dodavatele, v rámci shora označené 
veřejné zakázky. 

4 Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 
č. 

Obchodní firma, sídlo 
IČO 

1. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 430 05 560 

2. EDMA s.r.o., č.p. 407, 683 03 Luleč 255 58 391 

3. Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 262 71 303 

4. KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 623 60 213 

5. STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 092 24 289 

6. 
MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha  
B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov 

173 31 099 
437 92 553 

7. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 608 38 744 

 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

3 

 

5 Popis hodnocení nabídek 

5.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka 
č. 

Obchodní firma, sídlo 
IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 430 05 560 15 172 536,54 

2. EDMA s.r.o., č.p. 407, 683 03 Luleč 255 58 391 14 777 068,44 

3. 
Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

262 71 303 12 931 860,54 

4. KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 623 60 213 13 093 000,00 

5. 
STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128, Příluky, 
760 01 Zlín 092 24 289 15 945 000,00 

6. 
MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha  
B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov 

173 31 099 
437 92 553 

12 745 625,00 

7. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 608 38 744 13 494 534,34 

5.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a ustanovením § 114 zákona provedl hodnocení nabídek 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 
§ 114, odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
Nabídky budou podle výše nabídkové ceny seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

5.4 Výsledek hodnocení nabídek 

 
Pořadí Obchodní firma, sídlo 

IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha  
B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov 

173 31 099 
437 92 553 

12 745 625,00 

2. 
Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 
Praha 8 262 71 303 12 931 860,54 

3. KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 623 60 213 13 093 000,00 

4. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 608 38 744 13 494 534,34 

5. EDMA s.r.o., č.p. 407, 683 03 Luleč 255 58 391 14 777 068,44 

6. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 430 05 560 15 172 536,54 

7. 
STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128, Příluky, 
760 01 Zlín 

092 24 289 15 945 000,00 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

4 

 

6 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Základní způsobilost podle § 74 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 
00 Praha, IČO 173 31 099 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 
00 Praha, IČO 173 31 099 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 
00 Praha, IČO 173 31 099 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

Kritéria ekonomické kvalifikace podle § 78 zákona 

- Výkaz zisku a ztráty za rok 2021 dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

- Výkaz zisku a ztráty za rok 2020 dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

- Výkaz zisku a ztráty za rok 2019 dodavatele společnosti B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 
Benešova, IČO 437 92 553 

Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Seznam stavebních 
- Osvědčení o řádném provedení staveb, název veřejné zakázky „II/246, III/2466 oprava povrchu 

vozovky Koštice - Želevice“ 
- Osvědčení o řádném provedení staveb, název veřejné zakázky „II/101 D1 – D7 (II/101 Kostelec 

n. L., km 100,410 – 104,040)“ 
- Osvědčení o řádném provedení staveb, název veřejné zakázky „II/603 Radějovice - Babice“ 
- Osvědčení o řádném provedení staveb, název veřejné zakázky „II/114 Neveklov – I/3“ 
- Osvědčení o řádném provedení staveb, název veřejné zakázky „Oprava mostu v km 1,239 na trati 

Ledečko – Kácov“ 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Realizační tým 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 
 
Stavbyvedoucí - Ing. Michal Uruba 



  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

5 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 40052 
- Profesní životopis odborného personálu 

Stavbyvedoucí mosty - Ing. Tomáš Ćmiel 

- Osvědčení o autorizaci č. 34168 
- Profesní životopis odborného personálu 
- . č. 50/615/2019/SOL 
- Životopis 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Certifikát systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016, cert. č. QMS-4923/2022  

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. h) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Certifikát systému managementu enviromentu dle ČSN EN ISO 14001:2016, cert. č. CQA 52/2021 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. h) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení 
- Karta DHM 

7 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Dodavatel se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli podle ustanovení § 243 
zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Olomouci dne 30. 5. 2023 
 
 
 
 
Ing. Miloš Axmann, MBA 
Zastupující zadavatel 
 
ARL INNOVATION s.r.o. 
Horní náměstí 12/19 

779 00 Olomouc 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-30T15:11:53+0200




